[image: image1.jpg]KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90

Приказ об организации и ведении воинского учета

…

Согласовано с военным комиссаром

Перовского района г. Москвы

Полковник
Зуев
П.А. Зуев

25 мая 2021 г.

Об организации воинского учета граждан
и назначении ответственного за воинский учет

В связи с необходимостью ведения воинского учета работников ООО «Солнышко» в соответствии с Законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и Положением о воинском учете, утвержденным постановлением Правительства от 27.11.2006 № 719,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю отдела кадров Петровой Анне Ивановне организовать воинский учет всех категорий работающих граждан, подлежащих воинскому учету. Разработать функциональные обязанности работников, осуществляющих воинский учет, и представить на утверждение генеральному директору ООО «Солнышко» в срок до 30.05.2021.

2. Обязанности по ведению воинского учета граждан возложить на специалиста отдела кадров Антонову Инну Петровну.

3. При временном убытии Антоновой И.П. в отпуск, командировку или на лечение временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета граждан возлагать на старшего специалиста отдела кадров Иванову Лидию Сергеевну. Документы, необходимые для работы по воинскому учету, передавать по акту.

4. Настоящий приказ объявить должностным лицам, назначенным ответственными за ведение воинского учета.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

…

[image: image1.jpg]